
B. URGENCIA: GOVERNANTE/A-GOBERNANTE/A
Actualitzat a el/Actualizado al 01/02/2026

 Elx / Elche

 Nom/Nombre DNI Punt. Pos. Estat / Estado

 Amoros Marco, Angeles Soledad ****2031Q 64,50 1 Disponible

 Chaparro Barea, Carles ****0438G 54,00 2 No disponible voluntario

 Maestre Garc??a, Daniel ****0631Y 44,00 3 No disponible voluntario

 Quiles Mart??nez, Cecilia ****1327M 42,00 4 No disponible voluntario

 Paz Guardiola, Andres Joaquin ****9170X 41,25 5 Exclusi bolsa

 Saez Jimenez, Maria Consolacion ****6861B 36,00 6 No disponible voluntario

 Gonz??lez Gil, Silvana ****3706X 36,00 7 No disponible voluntario

 Mic?? Belda, Cristina ****0431M 36,00 8 No disponible voluntario

 Sala Puche, Adri??n ****7062C 35,00 9 No disponible voluntario

 Cutillas Sempere, Jos?? ****9077D 34,77 10 Disponible

 Lopez Morales, M?? Pilar ****1497Y 33,60 11 Disponible

 Villora Mart??nez, Marcel ****8691H 33,50 12 No disponible voluntario

 Dengra Martinez, Rosario ****7793J 33,06 13 Disponible

 Jover Navarro, Maria Dolores ****6831N 33,00 14 No disponible voluntario

 Revert  Cabanes, Neus ****4484X 33,00 15 Exclusi bolsa

 Sanahuja Moros, Francisco ****4832X 33,00 16 Exclusi bolsa

 Cases Rodr??guez, Erica ****2746E 32,25 17 Disponible

 Sancrist??bal Mataix, Iv??n ****2089N 32,00 18 No disponible voluntario

 Arreaza Aguilera, Idoia ****2073S 32,00 19 Exclusi bolsa

 Llinares Alcaraz, Joaquin Manuel ****6513W 31,75 20 Exclusi bolsa

 Lizcano Palenzuela, Yolanda ****5553Z 31,75 21 Exclusi bolsa

 Garcia Gisbert, Pau ****0863V 31,50 22 Exclusi bolsa

 Costa Mora, Mar??a Almudena ****5433Q 31,00 23 Exclusi bolsa

 Piquer Vidal, Gemma ****4925N 30,00 24 No disponible voluntario

 Munera P??rez, Maria De Los ??ngeles ****1024V 29,75 25 No disponible voluntario

 Albaladejo Pomares, M. Carmen ****1301F 29,00 26 No disponible voluntario

 Guillen  Juan, Clara Maria ****1543N 28,50 27 No disponible voluntario

 Escriva Clar, Benjamin ****8143K 28,50 28 Disponible

 Delicado Sim??n Delicado Sim??n, Ver??nica ****4668Q 28,50 29 No disponible voluntario

 Escoda  P??rez, Cristina ****8564B 28,50 30 Exclusi bolsa

 Nascimento Olivares, Rub??n ****2387G 28,50 31 Exclusi bolsa

 Molina Garcia, Aixa Mireia ****2179M 27,75 32 Exclusi bolsa

 Lillo Alonso, Juan ****1447Y 27,75 33 Exclusi bolsa

 Munera P??rez, Maria Isabel ****5996A 27,50 34 Exclusi bolsa

 Valero Mart??nez, Noelia ****9781M 27,00 35 Exclusi bolsa

 Gonz??lez Ib????ez, ??ngel ****9222L 27,00 36 Exclusi bolsa

 Jord??n Jord??n, Natalia ****7232B 27,00 37 No disponible voluntario

 Pamies Ibarra, Sergio ****5442A 27,00 38 Exclusi bolsa

 Ram??rez Castillo, Jos?? Luis ****1512L 27,00 39 No disponible voluntario

 Graci??  Tom??s, Mar??a Del Mar ****4506E 26,25 40 No disponible voluntario

 Martinez Munto, Gloria ****3225Y 25,25 41 Exclusi bolsa

 Correas Ferr??ndez, Mar??a Del Carmen ****1734X 24,75 42 No disponible voluntario

 Esp?? Colomina, Isidre ****4368R 24,50 43 No disponible voluntario

 Medina  Campos, M. ?? ??ngeles ****6285B 24,50 44 No disponible voluntario

 Aguilera Luque, Encarnaci??n ****8386T 24,50 45 Exclusi bolsa

 Segarra Amor??s, Antonio ****2638H 24,00 46 No disponible voluntario

 Almela Siscar, Justo ****0484V 24,00 47 No disponible voluntario
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 Sabater Alonso, Maria Elisa ****9807D 24,00 48 No disponible voluntario

 Rodriguez Llorens, Rosa ****6114V 24,00 49 No disponible voluntario

 Jim??nez Sahuquillo, Luis ****6743B 24,00 50 No disponible voluntario

 Velez Carbajo, Elisabet ****6853F 23,25 51 No disponible voluntario

 Rubio S??nchez, Ana ****0565C 23,25 52 No disponible voluntario

 Boils Garcia, Teresa ****1615Z 23,25 53 No disponible voluntario

 Ramos Crespo, Jose Javier ****1787F 23,25 54 No disponible voluntario

 Paisan Rodriguez Paisan Rodriguez, Jose Joaquin ****1882M 23,25 55 No disponible voluntario

 Lafuente Garc??a, Mario ****2046T 23,25 56 No disponible voluntario

 Galera  Ferrandiz, Paula ****0683J 23,25 57 Exclusi bolsa

 Melero Lopez, Rebeca ****9491Q 23,25 58 No disponible voluntario

 Vegara Hernandez, Maria De Las Nieves ****1050G 23,25 59 Exclusi bolsa

 Real  Gonz??lez, Maria Isabel ****0183E 23,25 60 Exclusi bolsa

 Ruiz Mart??nez, Elena Afrodita ****9907C 23,25 61 Disponible

 D??az Riquelme, Silvia ***71208H 23,00 62 No disponible voluntario

 S??nchez  Sell??s, Julio ****6563X 23,00 63 No disponible voluntario

 Sala Puche, Aar??n ****7063K 22,50 64 No disponible voluntario

 Prats Ortega, Lourdes ****1731E 22,50 65 Exclusi bolsa

 Flores Casasempere, Fernando ****4411K 22,50 66 No disponible voluntario

 Villalba Ramos, Pablo Angel ****6596X 22,25 67 Exclusi bolsa

 Medina Ruiz, Jose Mauricio ****6175C 21,75 68 Exclusi bolsa

 Gil Gonzalez, Mar??a Esther ****8816Y 21,75 69 No disponible voluntario

 Balaguer Serrano, Maria Remedios ****2181Z 21,50 70 No disponible voluntario

 L??pez Navarro, C??sar ****5729H 21,00 71 No disponible voluntario

 Ant??n Ruso, Judit ****8150X 21,00 72 No disponible voluntario

 Osuna Pell??n, Miguelina ****0152E 21,00 73 No disponible voluntario

 Mulet Plaza, Ana Bel??n ****1886L 21,00 74 Exclusi bolsa

 Molina  Contreras, M?? Carmen ****6723H 20,75 75 No disponible voluntario

 Martinez Mendoza, Bernardo ****8605T 20,50 76 No disponible voluntario

 Ibarra Espinosa, Mar??a Asunci??n ****7068L 20,50 77 Disponible

 Guerrero Salom, Tania ****1887H 20,50 78 No disponible voluntario

 Gonz??lez  Hern??ndez, Elvira ****6062V 20,00 79 Disponible

 Perales  Vinal, Santiago ****9274R 20,00 80 No disponible voluntario

 Moreno Estevan, Pilar ****3977E 19,75 81 No disponible voluntario

 Herrero Silvestre, Neus ****0448E 19,75 82 No disponible voluntario

 Chazarra Gonzalez, Asuncion ****7589J 19,65 83 Disponible

 Chaparro Sim??n, Mariangeles ****0378G 19,50 84 No disponible voluntario

 Sanchez Miralles, Maria Jose ****4237S 19,50 85 No disponible por causas justificadas

 Herranz Poyatos, Cristina ****8953S 19,50 86 No disponible voluntario

 C??rcel Pardo, Mar??a Teresa ****0207Q 19,50 87 No disponible voluntario

 Rodr??guez I Mart??nez, Rafael ****1698T 19,50 88 No disponible por causas justificadas

 Mas Garc??a, Paula ****6140E 19,50 89 No disponible voluntario

 Ferrer Selva, Nuria ****8341G 19,50 90 No disponible voluntario

 Romero Soler, Mar??a Isabel ****6591N 19,50 91 No disponible voluntario

 Coves Candela, Miriam ****0188M 19,50 92 No disponible voluntario

 Butr??n Ja??n, Luisa ****5172F 19,50 93 No disponible voluntario

 Exp??sito Medina, Tamara ****3962Q 19,50 94 Disponible

 Suay S??nchez, Roberto ****2222T 19,50 95 No disponible voluntario

 Alcala Pascual, Antonia ****9709Z 19,50 96 Disponible

 Santa Isabel Mart??n, Maria Teresa ****1960H 18,75 97 Disponible
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 Garcia Sanchez, Laura ****1100E 18,75 98 No disponible voluntario

 Aura Castro, Mar??a Del Pilar ****3004B 18,75 99 Disponible

 Felipe Tenza, Maria De Los Angeles ****0447K 18,00 100 Disponible

 Sanjuan Rizo, Vicente Javier ****8185Q 18,00 101 Disponible

 Segura Calvo, Juan Francisco ****5811A 18,00 102 Disponible

 S??nchez Fern??ndez, ??ngeles ****2627D 18,00 103 Disponible

 Rolania Barrera, Angela ****0980N 18,00 104 Disponible

 Cantero  Medina, Natalia ****0763B 18,00 105 Disponible

 Casimiro Carratal??, Ana Marina ****2074D 18,00 106 Exclusi bolsa

 Olmos L??pez, Alberto ****9836V 18,00 107 Disponible

 Del Pozo Asenjo, Sonia ****6202Q 17,25 108 Disponible

 Toledo Taracido, Maria Loreto ****5643D 17,00 109 Disponible

 Bernab?? Garc??a, Bego??a ****3388C 17,00 110 Disponible

 Medina   Oltra, M. Carmen ****4399Z 17,00 111 Disponible

 Tello Cortes, Norma Constanza ****6626L 16,50 112 Disponible

 Lasheras Naharro, Jorge ****7329J 16,50 113 No disponible voluntario

 Extremera  Torres, Laura ****0254P 16,25 114 Disponible

 Garc??a P??rez, Maria Del Carmen ****5177T 16,25 115 Disponible

 Espla Aranda, Laura Maria ****1490S 16,25 116 Disponible

 Marza Pe??aranda, Miguel ****0642P 16,00 117 Disponible

 Romero Cubero, Eva Maria ****6365E 16,00 118 Disponible

 Parra C??rdenas, Mar??a ??ngeles ****8501C 15,73 119 Disponible

 Rico P??rez, Noem?? ****3527L 15,00 120 Disponible

 Pla Marti, Jordi ****5065J 15,00 121 Disponible

 Carpena Iba??ez, Rosa ****8349N 15,00 122 Disponible

 Clavier  Marti, Marcos ****9190K 14,25 123 Disponible

 Mart??nez Dur??n, Gabriel ****3064N 14,25 124 Disponible

 Ferrer Selva, Natalia ****6665C 14,25 125 No disponible voluntario

 Lopez  Olivares, Noemi ****2393G 14,25 126 No disponible voluntario

 Rubio Segovia, Manuel ****5799Z 14,25 127 Disponible

 Carrizo Palazon, Ana Belen ****1242E 14,25 128 No disponible voluntario

 Ruiz Garc??a, Aitor ****8776F 14,25 129 Disponible

 Molero Jim??nez, Eva Raquel ****2640E 14,25 130 No disponible voluntario

 Garcia D??az, Concepci??n ****9985L 14,25 131 Disponible

 Busquiel Sanmartin, Laura ****1639V 14,25 132 Disponible

 Santamaria Anton, Estefania ****0247W 14,25 133 No disponible voluntario

 G??mez Almod??var, Esther ****5063A 14,25 134 Disponible

 Tortosa  Quintana, Elena ****7070A 14,25 135 Disponible

 Mira Garcia, Jose Antonio ****9495Z 14,25 136 Disponible

 Noguera Valcarcel, Laura ****5541V 14,25 137 Disponible

 Gim??nez Juan, Salvador ****7332Q 14,25 138 Disponible

 Garcia Sevilla, Ana Isabel ****0785E 14,25 139 Disponible

 Pelaez Romero, Rosa Maria ****1284M 14,25 140 Disponible

 Abad Mira, Francisca ****6608B 14,25 141 Disponible

 Al??s Verd??, Eva ****8885T 14,25 142 Disponible

 S??ez Gracia, M??nica ****3804E 14,25 143 No disponible voluntario

 Canto Garcia, Maria Del Pilar ****3384W 14,25 144 Disponible

 Morales P??rez, Josefina ****8293C 14,25 145 Activo

 Soriano Perona, Josefa ****0145T 14,25 146 Disponible

 Calvo S??nchez, Inmaculada ****1067W 14,25 147 Disponible
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 Cano Cano, Gema ****8283K 14,25 148 Disponible

 Uroz Gambin, Carolina ****9852P 14,25 149 Disponible

 Ontiveros  Luz??n, Raquel ****5273Z 13,50 150 Disponible

 Castillo Rubio, Mirian ****1457C 13,50 151 No disponible voluntario

 Blasco Sempere, Francesc Manuel ****3833R 13,50 152 Disponible

 Lucas Mu??oz, Maria Jesus ****4356T 13,50 153 Disponible

 Tomas Gil, Maria Gracia ****3781F 13,25 154 Disponible

 Hernandez Marcos, M.Angeles ****7582D 12,93 155 No disponible voluntario

 Candela Romero, Arturo ****0144M 12,75 156 Disponible

 Ortu??o  Mar??n, Cristina ****7042F 12,75 157 Disponible

 Morte Egea, Noemi ****4871L 12,00 158 Disponible

 Garcia Molina, Salvador ****7088R 11,75 159 No disponible voluntario

 Moreno Caballero , Laura ****4441Q 11,75 160 Disponible

 Mart??nez Chac??n, Lorenzo ****7712R 11,50 161 Disponible

 Ruiz Sepulcre, Joaquin ****4605D 11,43 162 No disponible voluntario

 Maci?? Ill??n, Eva Mar??a ****1085V 10,75 163 No disponible voluntario

 Martinez Gras, Maria Josefa ****0020A 10,75 164 Disponible

 Jim??nez L??pez, Sara Isabel ****5489B 10,50 165 Disponible

 Juan Vidal, Maria Del Carmen ****2039M 10,50 166 Disponible

 Mill??n P??rez, Annabel Lee ****9912X 10,50 167 Disponible

 Benavent Llacer, Guillermo ****4145W 10,50 168 Disponible

 Martinez Genoves, Demelsa ****5728B 10,50 169 Disponible

 Verd?? Alcaraz, Yolanda ****0725D 10,50 170 Disponible

 Sim??n Navarro, Marina ****8675N 10,50 171 Disponible

 Ca??ada Morales, Macarena ****7880Y 10,50 172 No disponible voluntario

 Marza Pe??aranda, Carla ****1231F 10,50 173 Disponible

 Soriano Perona, Pedro Isidro ****4968A 10,50 174 Disponible

 Aldeguer Del Barrio, Jose Manuel ****6727H 10,50 175 Disponible

 Buitrago  Maestre, Silvia ****3148Q 10,00 176 Disponible

 Est??vanez Roig, Virginia ****9819Q 9,75 177 Disponible

 P??rez Esteve, Elena ****0859G 9,75 178 Disponible

 Narejos  G??mez, Francisco ****6986W 9,75 179 No disponible voluntario

 Alcaraz Alcaraz, Jonas ****6688J 9,25 180 Disponible

 Marco Paya, Francisco Ra??l ****4689R 9,00 181 Disponible

 Graci?? Tom??s, Noelia ****4113E 9,00 182 Disponible

 Gonz??lez Mart??nez, Miguel Angel ****8386N 9,00 183 Disponible

 G??mez Pardo, Ana ****2386V 9,00 184 Disponible

 Requena Galipienso, F?? Javier ****3093G 9,00 185 No disponible voluntario

 Cascales Murcia, Virtudes ****3136V 9,00 186 Disponible

 Rodr??guez Tormo, Pedro ****2652E 9,00 187 Disponible

 Garcia Marco, Susana ****5337G 9,00 188 Disponible

 Fernandez Marin, Victoria ****4621N 9,00 189 Disponible

 Perez Moreno, Cristina ****6607X 9,00 190 Disponible

 Pastor Botella, Maria Iris ****4767R 9,00 191 Activo

 Marqu??s Orgiles, Estefan??a ****6409Q 9,00 192 No disponible voluntario

 Pardo Mira, Almudena ****1228S 9,00 193 Disponible

 Fernandez Martinez, Juan Jesus ****8361J 9,00 194 Disponible

 Espi??eira Vidal, Silvana Andrea ****6481J 8,25 195 Disponible

 Kotrunova Kozobrodova, Marina ****7120C 8,25 196 Disponible

 Paya Poveda, Maria Dolores ****5200X 8,25 197 Disponible
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 Ballester Campos, Vicente ****3644Z 8,25 198 Activo

 Lopez Alvarez, Isabel ****6817L 7,50 199 Disponible

 Garc??a Pastor, Paula ****7554Y 7,25 200 Disponible

 Moreno  Aranda, M?? Pilar ****7851B 7,25 201 Disponible

 Diaz Rubio, Maria Pilar ****1698X 6,75 202 Disponible

 Martinez Rios, Emilia ****9045M 6,75 203 Disponible

 Estrada Albaladejo, Mari Carmen ****1303H 6,50 204 Disponible

 Perez Berbel, Maria Angustias ****9957C 6,50 205 Disponible

 Pi??a Garcia, Consol ****8143Z 6,25 206 Disponible

 Alarcon Soria, Pilar ****0147F 5,50 207 No disponible voluntario

 De La Rica Martinez, Julia ****7886P 5,31 208 Disponible

 Garc??a Aparicio, Mar??a ****3741M 5,25 209 Disponible

 Box Garc??a-Consuegra, Manuel Alberto ****1269S 5,25 210 Disponible

 Navarro  Leon, Montserrat ****5558P 5,25 211 Disponible

 Orts Saez, Maria Jose ****3862W 5,25 212 Disponible

 Garc??a Rodr??guez, Rosa Mar??a ****6160C 5,25 213 Disponible

 Lozano Gomez, Ana Isabel ****4327G 5,25 214 Disponible

 Cerd?? Mas, Natalia ****7065S 5,25 215 Disponible

 Llinares  Aznar, Gregorio ****1869C 5,25 216 Disponible

 G??mez Infantes, Nerea ****6845T 5,25 217 Disponible

 Caballero Pastrana, Mar??a Cruz ****3723T 5,25 218 Activo

 Cebrian Lopez, Noemi ****1248W 5,25 219 Disponible

 Martinez Ferrer, Maria Eugenia ****4784R 5,25 220 Disponible

 Cano Terol, Miguel ****4719T 5,25 221 Disponible

 Cerd?? Bas, M Mar ****2402L 5,25 222 No disponible voluntario

 Navarro  Caster??, Rosa ****8493Z 5,25 223 Disponible

 Albert Deltell, Maria ****7218J 5,25 224 Disponible

 De La Rosa Bernal, Magdalena ****0566P 5,25 225 Disponible

 Rodr??guez Figueres, Sara ****6556V 5,25 226 Disponible

 P??rez Jover, Sergio ****1073J 5,25 227 Disponible

 Rivera Ferrando, Elena ****3398F 5,25 228 Disponible

 Garcia Cuenca, Eva ****4563T 5,25 229 Disponible

 Busquiel Sanmartin, Natalia ****4252L 5,25 230 Disponible

 Mart??nez  Gil, Lidia ****2658J 5,25 231 Disponible

 P??rez Fuster, Salvador ****0630G 5,25 232 Disponible

 Manzanaro Manzanaro, Monica ****2209X 5,25 233 Disponible

 Climent Penalva, Eva Mar??a ****5811L 5,25 234 No disponible voluntario

 Cantero Pascual, Teresa ****7965T 5,25 235 Disponible

 Torrecillas Lopez, M?? Del Mar ****1732A 5,25 236 Disponible

 Mu??oz Jimenez, Jose Luis ****9035X 5,25 237 Disponible

 Mart??nez Cuervo, V??ctor ****6960N 5,25 238 Disponible

 Parre??o Heredia, Ana Rosa ****7411M 5,25 239 Disponible

 Martinez Vilar, Nadia ****9862Z 5,25 240 Disponible

 Ras Botella, Ana Mar??a ****6615V 5,25 241 Disponible

 Manresa Garcia, Mari Carmen ****0493P 5,25 242 Disponible

 Aguilera Garc??a, Carolina ****0037W 5,25 243 Disponible

 V??lchez Gim??nez, Ver??nica ****7036Z 5,25 244 No disponible voluntario

 Jorge Chazarra, Saray ****6864Q 5,25 245 Disponible

 Martinez Rodriguez, Diego Javier ****6712X 5,25 246 Disponible

 Garcia  Perez, Juan Jose ****3069Z 5,25 247 No disponible voluntario
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 Jimenez Afuera, Esther ****8208G 5,25 248 Disponible

 Ballesteros Olazabal, Iciar ****7517B 5,25 249 Disponible

 Benito Alarc??n, Maricarmen ****2925S 5,25 250 Disponible

 P??rez Pi??a, Francisca Maria ****8517R 5,25 251 Activo

 S??nchez Nieto, Mar??a Isabel ****8413N 5,25 252 No disponible voluntario

 S??ez Buedo, Ruth ****5265X 5,25 253 Disponible

 Iborra Sanchez, Maria Del Carmen ****5267H 5,25 254 Disponible

 Ugeda Domene, Maria Isabel ****3756L 5,25 255 Disponible

 P??rez Mart??nez, Adolfo ****2325P 5,25 256 Disponible

 Rocamora Mula, Miguel Manuel ****6685M 4,75 257 Disponible

 Arce Miller, Melina ****8580M 4,50 258 Disponible

 Vicente Vicente, Maria Asuncion ****4933S 4,50 259 Disponible

 Jord??n Sim??n, Antonio ****6013S 3,75 260 Disponible

 Cuadrado Santacruz, Mar??a Nadia ****0302J 3,75 261 Disponible

 Martin Hita, Maria ****6762F 3,00 262 Disponible

 Soto Piqueras, Angela ****4303G 3,00 263 Disponible

 Ugeda Espinosa, M Belen ****9129B 3,00 264 Disponible

 Donet Vell??, Luc??a ****8677V 2,00 265 No disponible voluntario

 Lopez Leyva, Teresa ****7208H 1,86 266 Disponible

 Trujillo  Torres , Rosa Herminda ****8937Z 1,75 267 No disponible voluntario

 Garcia Tafalla, Encarnacion Almudena ****2464F 1,75 268 No disponible voluntario

 Martinez Ferrandez, Maria Jose ****2327V 1,75 269 Disponible

 Botia Sempere, Teresa ****9826Z 1,75 270 Disponible

 Vera Calvo, Engracia ****8976R 1,75 271 Disponible

 Espina Rossi, Ana Carolina ****0050Q 1,75 272 Disponible

 P??rez Rubio, Aranzazu ****1124J 1,75 273 Disponible

 Hidalgo Garc??a De Dionisio, Antonio ****4834W 1,75 274 Disponible

 Garc??a P??rez, Luis ****1700B 1,75 275 Disponible

 Nicolaescu , Aneta ****8751B 1,50 276 Disponible

 Garc??a Ferrando, Eleuterio Pedro ****4833Q 0,00 277 Disponible

 Hern??ndez Mart??nez, ??ngel ****1734K 0,00 278 No disponible voluntario

 Sanchez Maria, Fernando ****2065K 0,00 279 Disponible

 Cristobal Ortega, Juan Jose ****7671G 0,00 280 Disponible

 Escriv??  Agulles, Esmeralda ****0331S 0,00 281 Disponible

 Sala Baeza, Jos?? Juan ****4281R 0,00 282 Disponible

 Cecilia Albrecht, Sofia ****1946C 0,00 283 Disponible

 Villaverde Mastrangello, Laura Daniela ****5935W 0,00 284 Disponible

 Soriano , Elisabeth ****9316Y 0,00 285 Disponible

 Pillot Monta??ez, Andr??s Alejandro ****5626R 0,00 286 Disponible

 Alfonso Barbera, Maria Veronica ****4993L 0,00 287 Disponible

 Martinez  Gran, Lucia ****1660A 0,00 288 Disponible

 Ortega Garcia, Francisca ****1531A 0,00 289 No disponible voluntario

 Reig Juan, Isabel Elisa ****2188Y 0,00 290 Disponible

 L??pez Gonz??lvez, Francisca ****3916M 0,00 291 Disponible

 Racoina , Ilona ****6052G 0,00 292 Disponible

 Molina Lozano, Ana Maria ****8249N 0,00 293 Disponible

 Romero Navarro, Francisca ****2489T 0,00 294 Disponible

 Hernandez Gomez, Juan Jose ****5209R 0,00 295 Disponible

 Perez Lozano, Maria Jose ****0440C 0,00 296 Disponible

 Ciripan Ciripan, Mirela ****2267C 0,00 297 Disponible
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 C??novas Valiente, Antonio ****3630T 0,00 298 Disponible

 Ram??n Martinez, Maria Antonia ****0813K 0,00 299 Disponible

 Leal Villanueva, Loida ****5730Y 0,00 300 Disponible

 Boluda Mora, Susana ****2241T 0,00 301 Disponible

 Bernabe Cayuelas, Irene ****5409J 0,00 302 Disponible

 Rubio Morales, Pilar ****8103Q 0,00 303 Disponible

 Gregori Perez, Matilde Cristina ****4912Z 0,00 304 Disponible

 Perez Valles, Adela Mar ****0190R 0,00 305 Disponible

 Ruiz Carmona, Ana Maria ****3332D 0,00 306 Disponible

 Belsanti  Garcia, Silvia Beatriz ****9145S 0,00 307 Disponible

 Belsanti Garc??a, Silvia Beatriz ****9145S 0,00 308 Disponible

 Perez Hernandez, Roberto ****8938V 0,00 309 Disponible

 Cayuelas Berenguer, Francisco Javier ****9831T 0,00 310 Disponible

 Agull?? Agull??, Javier ****5690M 0,00 311 Disponible

 Balboa Sanchez, Macarena ****2674Y 0,00 312 Disponible

 Mu??oz P??rez , Ignacio ****1367E 0,00 313 Disponible

 Coello  Arias, Daniel ****5495W 0,00 314 Disponible

 Legarda Cruz, Maria Raquel ****0955F 0,00 315 Disponible

 Vegas Zaballos, Eva ****6575Z 0,00 316 Disponible

 Ruiz Castilla, Yessica ****3969P 0,00 317 Disponible

 Siges Gracia, Saray ****8297R 0,00 318 Disponible

 Bernabeu Marhuenda Bernabeu Marhuenda, Carmen ****7461N 0,00 319 Disponible

 Hidalgo Senent, Marina ****8983Y 0,00 320 Activo

 Pay?? Llorente, Miguel ****2660A 0,00 321 Disponible

 Bel??jar Chinchilla, J??nifer ****0229T 0,00 322 Disponible

 Arango  Buitrago, Maria Cristina ****6042F 0,00 323 No disponible voluntario

 Gimenez Manzano, Maria Del Carmen ****4505Y 0,00 324 Disponible

 Cede??o Vera, Susana ****7893Q 0,00 325 No disponible voluntario

 Pacheco Perez, Manuel ****2631P 0,00 326 Disponible

 Ballester L??pez, Carmen Dolores ****2987R 0,00 327 No disponible voluntario

 Cayuelas Garcia, Isabel ****4543B 0,00 328 Activo

 Clemente Abad, Adri??n ****3151Y 0,00 329 Disponible

 L??pez Carot, Miguel ??ngel ****6025Z 0,00 330 Disponible

 Nieto Villarino, Manuel ****6774N 0,00 331 Disponible

 Pomares Perez, Natividad ****6989L 0,00 332 No disponible voluntario

 Pastor P??rez, Mar??a Teresa ****5682V 0,00 333 Disponible

 Xativa / Xativa

 Nom/Nombre DNI Punt. Pos. Estat / Estado

 Chaparro Barea, Carles ****0438G 54,00 1 No disponible voluntario

 Cerd?? Sanchis, Silvia ****2455D 45,11 2 No disponible voluntario

 Navarro Viana, Luis Miguel ****0669D 44,19 3 Disponible

 Ribera  Porta, Christian ****1360C 42,00 4 Disponible

 Fita Cabedo, Pilar ****9469A 39,50 5 No disponible voluntario

 Ram??rez Saura, M.Nieves ****1215W 37,50 6 Disponible

 Perez Belda, Eva M?? ****8637S 36,75 7 Disponible
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 Navarro  Camu??as, Lidia ****2936W 36,50 8 Disponible

 Sarri??n Solbes, Nuria ****7052V 36,00 9 Disponible

 Mic?? Belda, Cristina ****0431M 36,00 10 No disponible voluntario

 Mont L??pez, Jaume ****1615E 35,00 11 Disponible

 Sala Puche, Adri??n ****7062C 35,00 12 No disponible voluntario

 Vicedo Gil, Maria Teresa ****7510L 34,35 13 Disponible

 Villora Mart??nez, Marcel ****8691H 33,50 14 No disponible voluntario

 Jover Navarro, Maria Dolores ****6831N 33,00 15 No disponible voluntario

 Revert  Cabanes, Neus ****4484X 33,00 16 Exclusi bolsa

 Sanahuja Moros, Francisco ****4832X 33,00 17 Exclusi bolsa

 Senent Gimeno, M?? Amparo ****2111M 33,00 18 No disponible voluntario

 Beato Molina, Amparo ****4456L 33,00 19 Disponible

 Climent Perez, Salvador ****2940B 32,50 20 No disponible voluntario

 Mart??nez Lajara, M??nica ****5694T 32,00 21 Disponible

 Sancrist??bal Mataix, Iv??n ****2089N 32,00 22 No disponible voluntario

 Vidal Canet, Laura ****3283F 32,00 23 Disponible

 Arreaza Aguilera, Idoia ****2073S 32,00 24 Exclusi bolsa

 Insa Pla, Ana Reyes ****8545X 32,00 25 Disponible

 Llinares Alcaraz, Joaquin Manuel ****6513W 31,75 26 Exclusi bolsa

 Mart??nez Garcer??n, Elisa ****4951Q 31,50 27 Disponible

 Garcia Gisbert, Pau ****0863V 31,50 28 Exclusi bolsa

 Costa Mora, Mar??a Almudena ****5433Q 31,00 29 Exclusi bolsa

 Vi??uelas Serrano, Rosa Maria Carmen ****5884C 30,50 30 Disponible

 Piquer Vidal, Gemma ****4925N 30,00 31 No disponible voluntario

 Munera P??rez, Maria De Los ??ngeles ****1024V 29,75 32 No disponible voluntario

 Aparicio Soler, Eva ****9827L 29,50 33 Disponible

 Galiana I Giron??s, Enric Francesc ****1988J 29,50 34 No disponible voluntario

 Martorell Leiva, Laura ****1997R 28,50 35 Disponible

 Guillen  Juan, Clara Maria ****1543N 28,50 36 No disponible voluntario

 Hernandiz Hidalgo, Rosana ****5757W 28,50 37 Disponible

 Bellver Tormo, Jose Miguel ****7897H 28,50 38 Disponible

 Garrido Sanchis, Helena ****0042T 28,50 39 Disponible

 Escriva Clar, Benjamin ****8143K 28,50 40 Disponible

 Guillot Llopis, Mar??a Jes??s ****9624G 28,50 41 Disponible

 Escoda  P??rez, Cristina ****8564B 28,50 42 Exclusi bolsa

 Nascimento Olivares, Rub??n ****2387G 28,50 43 Exclusi bolsa

 Bermejo Blanco, Jose Oscar ****9699Q 28,50 44 Disponible

 Sanju??n Albero, Elena ****7600P 28,50 45 No disponible voluntario

 Ramis Ginesta, Ester ****2926R 28,50 46 No disponible voluntario

 Centelles Huesca, Vicenta Mar??a ****3691A 28,00 47 Disponible

 De La Mata Aroca, Luis ****0587J 28,00 48 Disponible

 Molina Garcia, Aixa Mireia ****2179M 27,75 49 Exclusi bolsa

 S??nchez Mart??nez, Maria Isabel ****7677A 27,50 50 Disponible

 Munera P??rez, Maria Isabel ****5996A 27,50 51 Exclusi bolsa

 Tudela Lopez, Silvana ****8902K 27,00 52 Disponible

 Gonz??lez Ib????ez, ??ngel ****9222L 27,00 53 Exclusi bolsa

 Soler  Soler , Amadeo ****3717X 26,30 54 Disponible

 Alfaro Garcia, Juan Ramon ****8344J 26,00 55 Disponible

 Rodr??guez Mi??ana, ??ngela ****8955Q 26,00 56 Disponible

 Blazquez Navarre, Ester ****1816K 26,00 57 Disponible
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 Ribes Rubio, Rafael ****2296B 26,00 58 No disponible voluntario

 Jorge Garcia, Desamparados ****8708D 25,11 59 Disponible

 Raga Ram??n, Mar??a ****1523S 25,00 60 Disponible

 Girbes Bejar, Araceli ****9822S 25,00 61 No disponible voluntario

 Vidal Penalva, Matilde ****2355T 24,54 62 Disponible

 Esp?? Colomina, Isidre ****4368R 24,50 63 No disponible voluntario

 Medina  Campos, M. ?? ??ngeles ****6285B 24,50 64 No disponible voluntario

 Aguilera Luque, Encarnaci??n ****8386T 24,50 65 Exclusi bolsa

 Castro Sanchez, Juana Montserrat ****2084M 24,25 66 No disponible voluntario

 Aparicio Soler, Aitana ****9826H 24,00 67 No disponible voluntario

 Calabuig  Esteve, Noel ****9061S 24,00 68 No disponible voluntario

 Rodriguez Llorens, Rosa ****6114V 24,00 69 No disponible voluntario

 Jim??nez Sahuquillo, Luis ****6743B 24,00 70 No disponible voluntario

 Marz?? Benages, Rosario ****6867E 24,00 71 Disponible

 Velez Carbajo, Elisabet ****6853F 23,25 72 No disponible voluntario

 Boils Garcia, Teresa ****1615Z 23,25 73 No disponible voluntario

 Paisan Rodriguez Paisan Rodriguez, Jose Joaquin ****1882M 23,25 74 No disponible voluntario

 Lafuente Garc??a, Mario ****2046T 23,25 75 No disponible voluntario

 Galera  Ferrandiz, Paula ****0683J 23,25 76 Exclusi bolsa

 Quilez Gomez, Ana ****2409J 23,25 77 No disponible por causas justificadas

 Melero Lopez, Rebeca ****9491Q 23,25 78 No disponible voluntario

 Rosell Lloret, Inmaculada ****0065B 23,00 79 No disponible voluntario

 Esp?? Do??ate, Ricard ****8305K 23,00 80 Disponible

 Alberola Andres, Salvador ****7102K 23,00 81 Disponible

 D??az Riquelme, Silvia ***71208H 23,00 82 No disponible voluntario

 S??nchez  Sell??s, Julio ****6563X 23,00 83 No disponible voluntario

 Garb??n Bonora, Alba ****0001S 22,50 84 No disponible voluntario

 Sala Puche, Aar??n ****7063K 22,50 85 No disponible voluntario

 Bolinches Gomez, Oristela ****8803Z 22,50 86 No disponible voluntario

 Flores Casasempere, Fernando ****4411K 22,50 87 No disponible voluntario

 Parre??o Benaches, Edilo ****0157X 21,75 88 Disponible

 Mateu L??pez, Jordi ****8212Z 21,50 89 Disponible

 Lloren?? Latorre, Joaquim Antoni ****5566S 21,50 90 No disponible por causas justificadas

 Fulgencio L??pez, Jonatan ****4908B 21,50 91 Disponible

 Balaguer Serrano, Maria Remedios ****2181Z 21,50 92 No disponible voluntario

 Ramirez Ferris, M?? Salud ****9473L 21,00 93 Disponible

 Osuna Pell??n, Miguelina ****0152E 21,00 94 No disponible voluntario

 Sanchis Bonifacio, Neus ****5565X 20,75 95 Disponible

 Benages Fons, Sheila ****0900T 20,75 96 Activo

 Garc??a S??nchez, Cecilia ****5523H 20,75 97 No disponible voluntario

 Martinez Mendoza, Bernardo ****8605T 20,50 98 No disponible voluntario

 Guerrero Salom, Tania ****1887H 20,50 99 No disponible voluntario

 Mart??nez Olcina, Carmen ****6123H 20,00 100 Disponible

 Gonz??lez  Hern??ndez, Elvira ****6062V 20,00 101 Disponible

 Perales  Vinal, Santiago ****9274R 20,00 102 No disponible voluntario

 L??pez  Rico, Juan Antonio ****8612P 20,00 103 Disponible

 Olivas Nebot, Belen Gema ****0712Y 19,75 104 Disponible

 Moreno Estevan, Pilar ****3977E 19,75 105 No disponible voluntario

 Herrero Silvestre, Neus ****0448E 19,75 106 No disponible voluntario

 Camarena Duque, Marisa ****6419C 19,50 107 Disponible
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 Sanchez Miralles, Maria Jose ****4237S 19,50 108 No disponible por causas justificadas

 Gisbert Merlo, Maria Jose ****2193X 19,50 109 Disponible

 Granados L??pez, Irene ****9274P 19,50 110 No disponible voluntario

 Jimenez Diaz, Remedios ****5045Q 19,50 111 Disponible

 C??rcel Pardo, Mar??a Teresa ****0207Q 19,50 112 No disponible voluntario

 Momparler Vidal, Sofia ****4961P 19,50 113 Disponible

 Herreros Jim??nez, Serafina ****3190Z 19,50 114 Disponible

 Coves Candela, Miriam ****0188M 19,50 115 No disponible voluntario

 Exp??sito Medina, Tamara ****3962Q 19,50 116 Disponible

 Benavent Benavent, Carmen ****5387F 19,50 117 Activo

 Abd??n Tormo, Paula ****2877P 19,50 118 Disponible

 Morell Vendrell, Federico ****5653R 19,50 119 Activo

 Suay S??nchez, Roberto ****2222T 19,50 120 No disponible voluntario

 Aleixandre Moya, Vanesa ****0453Q 19,50 121 Disponible

 M??ndez Esteban, Patricia ****9356A 19,00 122 Disponible

 Bolinches Gomez, Rafael ****9784Y 18,75 123 Disponible

 Aura Castro, Mar??a Del Pilar ****3004B 18,75 124 Disponible

 Segura Calvo, Juan Francisco ****5811A 18,00 125 Disponible

 Rolania Barrera, Angela ****0980N 18,00 126 Disponible

 Sales Gascon, Victoria ****2091W 18,00 127 No disponible voluntario

 Cantero  Medina, Natalia ****0763B 18,00 128 Disponible

 Casimiro Carratal??, Ana Marina ****2074D 18,00 129 Exclusi bolsa

 Puig Urquijo, Terencio ****8153M 17,00 130 Disponible

 Liberatoscioli , Ludmila ****1688H 16,50 131 No disponible voluntario

 Diaz Solsuna, Dimas Salvador ****8027H 16,50 132 Disponible

 Garc??a P??rez, Maria Del Carmen ****5177T 16,25 133 Disponible

 Ad??n Company, Miriam ****9714V 16,25 134 Disponible

 Marza Pe??aranda, Miguel ****0642P 16,00 135 Disponible

 Garrido Cerc??s, Isabel ****4932C 16,00 136 Activo

 Martorell Pons, Consuelo Loida ****5127H 16,00 137 Disponible

 Ferragud Ripoll, Inmaculada ****9796V 15,75 138 Disponible

 Ginestar Garcia, Iluminada ****1371X 15,25 139 Disponible

 Pericas Paya, Ana Belen ****7695B 15,25 140 Disponible

 Ferrero Rios, Neus ****9908Y 15,00 141 Disponible

 Sancho Franco, M Angeles ****6353S 15,00 142 Disponible

 Pla Marti, Jordi ****5065J 15,00 143 Disponible

 Clavier  Marti, Marcos ****9190K 14,25 144 Disponible

 Ves Beneyto, Naiara ****9518M 14,25 145 Disponible

 S??ez Pay??, Andrea ****6161R 14,25 146 Disponible

 Sala Frances, Cecilia ****1277E 14,25 147 Disponible

 Huerta Gonzalez, Rosa Ana ****1850A 14,25 148 Disponible

 Rubio Segovia, Manuel ****5799Z 14,25 149 Disponible

 Oliver Clemente, Mar??a Isabel ****6445Y 14,25 150 No disponible voluntario

 Amo Calabuig, In??s ****4288K 14,25 151 Disponible

 Segura Gomis, Juana Maria ****8085H 14,25 152 Disponible

 Elegido Belloque, Alicia ****2895S 14,25 153 Disponible

 Santamaria Anton, Estefania ****0247W 14,25 154 No disponible voluntario

 Tortosa  Quintana, Elena ****7070A 14,25 155 Disponible

 Anton Simo, Rocio ****0359H 14,25 156 No disponible voluntario

 Manrique  Carrasco, Sara Isabel ****6174P 14,25 157 Disponible

10 / 24



B. URGENCIA: GOVERNANTE/A-GOBERNANTE/A
Actualitzat a el/Actualizado al 01/02/2026

 Fern??ndez Vivas, Amelia ****2539K 14,25 158 Disponible

 Navarro Soler, M Angeles ****5528M 14,25 159 No disponible por causas justificadas

 Cerd?? Guti??rrez, Juan Ram??n ****0499C 14,25 160 Disponible

 Vidal  Navarro, Maria Jos?? ****4106G 14,25 161 Disponible

 S??ez Gracia, M??nica ****3804E 14,25 162 No disponible voluntario

 Canto Garcia, Maria Del Pilar ****3384W 14,25 163 Disponible

 Pla Tormo, Javier ****8834M 14,00 164 Disponible

 Baixauli Alcaraz, Maria De Las Nieves ****7187M 14,00 165 Disponible

 Ballesteros Cu??at, Maria Encarnacion ****1611W 14,00 166 Disponible

 Soriano Vidal, Elena ****0672Q 13,50 167 Disponible

 Pascual Revert, Natalia ****7630G 13,50 168 No disponible voluntario

 Ontiveros  Luz??n, Raquel ****5273Z 13,50 169 Disponible

 Castillo Rubio, Mirian ****1457C 13,50 170 No disponible voluntario

 Blasco Sempere, Francesc Manuel ****3833R 13,50 171 Disponible

 Tomas Gil, Maria Gracia ****3781F 13,25 172 Disponible

 Mart?? Franch, Laura ****2068B 12,75 173 Disponible

 Iniesta Soler, Encarna ****7080K 12,50 174 Disponible

 Balaguer Suarez, Maria Del Carmen ****3736V 12,30 175 Activo

 Garcia Molina, Salvador ****7088R 11,75 176 No disponible voluntario

 Calatayud Guardiola, Elvira ****0773Y 11,50 177 Disponible

 Folch Monfort, Ivan ****8476N 11,25 178 Disponible

 Molina Olivares, Gemma ****3355E 10,62 179 Disponible

 Lluch Gonzalez, Pablo ****4983L 10,50 180 Disponible

 Juan Vidal, Maria Del Carmen ****2039M 10,50 181 Disponible

 Merin Serena, Daniel ****6319G 10,50 182 Disponible

 Mill??n P??rez, Annabel Lee ****9912X 10,50 183 Disponible

 Martinez Genoves, Demelsa ****5728B 10,50 184 Disponible

 Sarrio Belenguer, Josefa Montserrat ****2491X 10,50 185 Disponible

 Catala Ribelles, Sonia ****1381L 10,50 186 Disponible

 Soler Nacher, Encarnaci??n ****8280W 10,50 187 Disponible

 Verd?? Alcaraz, Yolanda ****0725D 10,50 188 Disponible

 Garrote  Bataller, Pilar M?? ****7350Q 10,50 189 Disponible

 Alvarez Carbonell, Mar??a ****7906D 10,50 190 No disponible voluntario

 Peris Conejero, Fco David ****8068S 10,50 191 Disponible

 Calabuig Castello, Maria ****0730M 10,50 192 Disponible

 Sim??n Navarro, Marina ****8675N 10,50 193 Disponible

 Martinez Benedito, Gemma ****5744Z 10,50 194 Disponible

 Vicedo Gil, Inmaculada ****1326V 10,50 195 Disponible

 Ca??ada Morales, Macarena ****7880Y 10,50 196 No disponible voluntario

 Marza Pe??aranda, Carla ****1231F 10,50 197 Disponible

 Puig Reig, Maria Isabel ****1728F 10,50 198 Disponible

 Ciscar Blasco, Antoni ****2786D 10,50 199 No disponible voluntario

 Piqueres Oliver, Esther ****7630P 10,50 200 Disponible

 Garc??a Navarro Garc??a Navarro, ??scar ****9420Y 10,50 201 Disponible

 Catalan Martinez, Maria Celia ****0834A 10,50 202 Disponible

 Mu??oz Saiz, V??ctor ****3865T 9,75 203 Activo

 Cardozo Fernandez, Viviana Andrea ****0642Q 9,12 204 Activo

 Garcia Mart??nez, Jessica ****9750R 9,00 205 Disponible

 Gilabert Garrido, Debora ****6020X 9,00 206 No disponible voluntario

 Sifre Mart??nez, Maria Carmen ****5340M 9,00 207 Disponible
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 S??ez Mart??nez, Laura ****2359M 9,00 208 Disponible

 G??mez Pardo, Ana ****2386V 9,00 209 Disponible

 Mont??n  Llop, Roc??o ****3387G 9,00 210 Disponible

 Rodr??guez Tormo, Pedro ****2652E 9,00 211 Disponible

 Vilar Pastor, Miguel ****0745J 9,00 212 Disponible

 Marin , Denisa Florentina ****8569Y 9,00 213 Activo

 Segui Marti, Laura ****5781H 9,00 214 No disponible voluntario

 Argente  Alfonso, Jessica ****6396V 9,00 215 Disponible

 Garrido Antoli, Jose Enrique ****5119M 9,00 216 Disponible

 Torralba Jerez, Eva Mar??a ****0913J 9,00 217 Disponible

 Marqu??s Orgiles, Estefan??a ****6409Q 9,00 218 No disponible voluntario

 G??mez Albi??ana, Maria Jos?? ****3153E 8,25 219 No disponible voluntario

 Tamayo Tejero, Jorge ****9898E 8,25 220 Activo

 Abad Vicente, Mar??a Del Carmen ****1437A 8,25 221 Disponible

 Ballester Campos, Vicente ****3644Z 8,25 222 Activo

 Moreno Sanz, Soledad ****6761E 7,62 223 Disponible

 Becerra Izquierdo, Demetrio ****3389H 7,50 224 Disponible

 Lopez Alvarez, Isabel ****6817L 7,50 225 Disponible

 Llinares Buch??n, Jos?? Emilio ****4291Q 7,50 226 No disponible voluntario

 Garcia  Garcia, Belen ****3818D 7,50 227 Disponible

 Martinez Rios, Emilia ****9045M 6,75 228 Disponible

 Marzal  Ojeda, Jos?? Luis ****5700G 6,50 229 No disponible voluntario

 Lorente Mas, Vicente Jose ****7292N 6,25 230 Disponible

 Pi??a Garcia, Consol ****8143Z 6,25 231 Disponible

 Alarcon Soria, Pilar ****0147F 5,50 232 No disponible voluntario

 Oltra Fernandez, Yolanda ****7398V 5,49 233 Disponible

 Salinas Sanchez, Carmen ****6494S 5,37 234 Disponible

 Morell Borr??s, Maria Del Consuelo ****0855K 5,25 235 Disponible

 Ponce L??pez, Mar??a Isabel ****5938H 5,25 236 Disponible

 Tauroni Bernabeu, Mar??a Ester ****2222V 5,25 237 Disponible

 Casas Diaz, Maria Jesus ****6138V 5,25 238 Disponible

 P??rez Chinesta, Esther ****9025L 5,25 239 Disponible

 Gisbert Miralles, Ariana ****8987S 5,25 240 No disponible voluntario

 Ju??rez Navarro, Mar??a Jos?? ****2304Z 5,25 241 Disponible

 Calatayud  Mi??arro, Mar??a Dolores ****5927G 5,25 242 Disponible

 Latorre Garc??a, Emma ****6770E 5,25 243 Disponible

 Compa?? Aguilar, Mar??a Jes??s ****6499G 5,25 244 No disponible voluntario

 Climent Giner, Maria Cristina ****3227G 5,25 245 Disponible

 Morales Fenollosa, Olga ****1473M 5,25 246 Disponible

 Sanchis Llet??, Maria ****9329T 5,25 247 Disponible

 Arag??n Garc??a, Esther ****7343X 5,25 248 Disponible

 Ballesteros  Soriano, Sergio ****0354H 5,25 249 Disponible

 Ferrando Juan, Christina Josefa ****8132D 5,25 250 Disponible

 Sospedra Sapi??a, Maria Sonnica ****0407Z 5,25 251 Disponible

 Garc??a Galindo, Ana Mar??a ****4442N 5,25 252 Disponible

 Pardo Redondo, Jesus ****1708K 5,25 253 Disponible

 Mart??nez  Gil, Lidia ****2658J 5,25 254 Disponible

 Fita Valls, Concepcion ****2268V 5,25 255 Disponible

 Vicent Penalba, Desire ****2105V 5,25 256 Disponible

 Perez Garcia, M?? Dolores ****2581N 5,25 257 Disponible
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 Mezquita Tarraga, Beatriz ****8249X 5,25 258 Disponible

 Martinez  Bellver, Isabel ****2540X 5,25 259 Disponible

 P??rez Fuster, Salvador ****0630G 5,25 260 Disponible

 Palomares Palomares, Sergio ****8648A 5,25 261 Disponible

 Parre??o Heredia, Ana Rosa ****7411M 5,25 262 Disponible

 Fern??ndez Serrano, Abel ****4948Z 5,25 263 Disponible

 Ribera  Zamorano, Susana ****3680D 5,25 264 Disponible

 Pasamar Sanchis, Josefa ****7210P 5,25 265 Disponible

 Clemente Perez, Jose ****6610A 5,25 266 No disponible voluntario

 G??lvez G??lvez, Jose ****0423Y 5,25 267 Disponible

 Rubio Guitart, Maria Jose ****3130G 5,25 268 Disponible

 Alacot Vidal, Esther ****5905R 5,25 269 Disponible

 Ballesteros Olazabal, Iciar ****7517B 5,25 270 Disponible

 Garc??a Carmona, Juan Bta ****0101R 5,25 271 Disponible

 Morales Molto, Maite ****3805T 5,25 272 No disponible voluntario

 Iborra Sanchez, Maria Del Carmen ****5267H 5,25 273 Disponible

 Belda Sanchis, Juan Ramon ****4409L 5,25 274 Disponible

 Ugeda Domene, Maria Isabel ****3756L 5,25 275 Disponible

 Rocamora Mula, Miguel Manuel ****6685M 4,75 276 Disponible

 Fabra Ramis, Mar ****2829V 4,50 277 Disponible

 Jord??n Sim??n, Antonio ****6013S 3,75 278 Disponible

 Veracruz Rovira, Carolina ****4652M 3,31 279 Disponible

 Folgado Cervera, Maria Remedios ****1257F 3,00 280 No disponible voluntario

 Ugeda Espinosa, M Belen ****9129B 3,00 281 Disponible

 Cebri??n Jim??nez, Ana ****5804M 2,00 282 Disponible

 Donet Vell??, Luc??a ****8677V 2,00 283 No disponible voluntario

 Martinez Camacho, Maria ****6854L 2,00 284 Disponible

 Lorente Bautista, Vicent ****9948V 2,00 285 Disponible

 Garcia Tafalla, Encarnacion Almudena ****2464F 1,75 286 No disponible voluntario

 P??rez Rubio, Aranzazu ****1124J 1,75 287 Disponible

 Marin , Cristina Maria ****3257V 0,00 288 Disponible

 Juli?? Cebri??n, Vicenta Amparo ****7047B 0,00 289 Disponible

 Galvis Belles, V Javier ****0778N 0,00 290 Disponible

 Bellver Giner Bellver Giner, Honorato ****2922P 0,00 291 Disponible

 Sanchis Martorell, Jose Joaquin ****5843Y 0,00 292 Disponible

 Escriv??  Agulles, Esmeralda ****0331S 0,00 293 Disponible

 Sala Baeza, Jos?? Juan ****4281R 0,00 294 Disponible

 Sevadilla Canet, Mercedes ****3188V 0,00 295 No disponible voluntario

 Pillot Monta??ez, Andr??s Alejandro ****5626R 0,00 296 Disponible

 Montagud Inza, Clara ****6713F 0,00 297 Disponible

 Torrent Tormo, M?? Desire ****2662E 0,00 298 Disponible

 Benedito Romero, Sandra ****6986B 0,00 299 Disponible

 Racoina , Ilona ****6052G 0,00 300 Disponible

 Romaniv Ovcharenko, Iryna ****3927X 0,00 301 Disponible

 Llorca Mu??oz, Jesus ****3429N 0,00 302 No disponible voluntario

 Ramos   Rodr??guez, Sara ****0648Z 0,00 303 Disponible

 Rico Descalzo Rico Descalzo, Carolina ****8234T 0,00 304 Disponible

 Perez Valles, Adela Mar ****0190R 0,00 305 Disponible

 Ruiz Carmona, Ana Maria ****3332D 0,00 306 Disponible

 Rodr??guez Reyna, Aniuska ****5339T 0,00 307 Disponible
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 Cayuelas Berenguer, Francisco Javier ****9831T 0,00 308 Disponible

 Calabuig Castello, Carolina ****8880M 0,00 309 Disponible

 De La Barrera Puchades, David ****4032N 0,00 310 Disponible

 Condori Villegas, Liliana ****9701Z 0,00 311 Disponible

 Vegas Zaballos, Eva ****6575Z 0,00 312 Disponible

 Ruiz Castilla, Yessica ****3969P 0,00 313 Disponible

 Siges Gracia, Saray ****8297R 0,00 314 Disponible

 Mor??n Yanez, Felix Gerardo ****4384E 0,00 315 Disponible

 Soria Carot, Antonio ****5423M 0,00 316 Disponible

 Rosenova Petrova, Gabriela ****9632P 0,00 317 Disponible

 Redondo Diaz, Manuela ****0975S 0,00 318 Disponible

 Pay?? Llorente, Miguel ****2660A 0,00 319 Disponible

 Bel??jar Chinchilla, J??nifer ****0229T 0,00 320 Disponible

 Pacheco Perez, Manuel ****2631P 0,00 321 Disponible

 Birladeanu Potopea, Margareta ****9897B 0,00 322 Disponible

 Clemente Abad, Adri??n ****3151Y 0,00 323 Disponible

 L??pez Carot, Miguel ??ngel ****6025Z 0,00 324 Disponible

 Xest, Manises / Cheste, Manises

 Nom/Nombre DNI Punt. Pos. Estat / Estado

 Villalba Moreno, M?? Yolanda ****8541T 67,75 1 Disponible

 Rodr??guez C??zar, Mercedes ****5539F 54,62 2 Disponible

 Chaparro Barea, Carles ****0438G 54,00 3 No disponible voluntario

 G??mez Fern??ndez, Mar??a Carmen ****1833J 51,99 4 Activo

 Navarro Viana, Luis Miguel ****0669D 44,19 5 Disponible

 Dom??nguez Sosa, Beatriz ****5580N 44,16 6 Disponible

 Ribera  Porta, Christian ****1360C 42,00 7 Disponible

 Navarrete Cano, Maria ****3128V 41,00 8 Disponible

 Esteve Girb??s, Sergio ****4455F 39,50 9 Disponible

 De Andr??s Mart??nez, H??ctor ****3347E 38,50 10 Disponible

 Torrens  Mari, Magali ****2320Y 38,50 11 No disponible voluntario

 Ram??rez Saura, M.Nieves ****1215W 37,50 12 Disponible

 Moreno Gomez, Francisco Jose ****5870C 37,50 13 Disponible

 Navarro  Camu??as, Lidia ****2936W 36,50 14 Disponible

 Mic?? Belda, Cristina ****0431M 36,00 15 No disponible voluntario

 Ram??rez Gonz??lez, Roc??o Vanesa ****0444W 35,00 16 No disponible voluntario

 Mont L??pez, Jaume ****1615E 35,00 17 Disponible

 Sala Puche, Adri??n ****7062C 35,00 18 No disponible voluntario

 Palomino Alba, Rocio ****3436D 34,00 19 No disponible voluntario

 S??nchez Barrero, Roc??o ****2202G 34,00 20 Disponible

 Villora Mart??nez, Marcel ****8691H 33,50 21 No disponible voluntario

 Amaro Martin, Raquel ****1533F 33,21 22 Disponible

 Jover Navarro, Maria Dolores ****6831N 33,00 23 No disponible voluntario

 Revert  Cabanes, Neus ****4484X 33,00 24 Exclusi bolsa

 Sanahuja Moros, Francisco ****4832X 33,00 25 Exclusi bolsa

 Senent Gimeno, M?? Amparo ****2111M 33,00 26 No disponible voluntario

 Beato Molina, Amparo ****4456L 33,00 27 Disponible

 Le??n Torres, Elisa ****6886Q 33,00 28 Disponible

 Climent Perez, Salvador ****2940B 32,50 29 No disponible voluntario
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 P??rez Zaragoza, Mar??a Pilar ****1157R 32,50 30 No disponible voluntario

 Mart??nez Lajara, M??nica ****5694T 32,00 31 Disponible

 Navarro Artigado, Silvia ****2139E 32,00 32 Disponible

 Arreaza Aguilera, Idoia ****2073S 32,00 33 Exclusi bolsa

 Moncayo Ramos, Laura ****5784D 31,50 34 Disponible

 Garcia Gisbert, Pau ****0863V 31,50 35 Exclusi bolsa

 Costa Mora, Mar??a Almudena ****5433Q 31,00 36 Exclusi bolsa

 Ferris  Alonso, Mercedes ****5497T 30,99 37 Disponible

 Torres Piquer, Maria Victoria ****9767Y 30,75 38 No disponible voluntario

 Ferrando Penella, Dolores ****6436T 30,51 39 Disponible

 Vi??uelas Serrano, Rosa Maria Carmen ****5884C 30,50 40 Disponible

 Cardona P??rez, Aida ****9607Y 30,50 41 Disponible

 Cotano Gasc??, Jose ****5411C 30,50 42 Disponible

 Berenguer Rubio, Eliseo Antonio ****9555Q 30,01 43 Disponible

 Piquer Vidal, Gemma ****4925N 30,00 44 No disponible voluntario

 Beneyto Vilaplana, Maria Francisca ****2870M 29,75 45 Disponible

 Munera P??rez, Maria De Los ??ngeles ****1024V 29,75 46 No disponible voluntario

 Alacreu Albuixech, M?? Elena ****9023C 29,00 47 No disponible voluntario

 Juan Carrillo, Roberto ****3272K 28,83 48 No disponible voluntario

 Moreno Gonz??lez, Beatriz ****3534L 28,50 49 Disponible

 Martorell Leiva, Laura ****1997R 28,50 50 Disponible

 Guillen  Juan, Clara Maria ****1543N 28,50 51 No disponible voluntario

 Hernandiz Hidalgo, Rosana ****5757W 28,50 52 Disponible

 Garc??a Haro, Susana ****3321R 28,50 53 Disponible

 Llopes Piles, Mar??a Asunci??n ****1460H 28,50 54 No disponible voluntario

 Mas Rodriguez, Maria Esmeralda ****5073B 28,50 55 No disponible por causas justificadas

 Costa Marco, Vanessa ****4418A 28,50 56 Disponible

 Fortea G??mez, Est??baliz ****0738J 28,50 57 Disponible

 Escriva Clar, Benjamin ****8143K 28,50 58 Disponible

 Guillot Llopis, Mar??a Jes??s ****9624G 28,50 59 Disponible

 Ponce Romero, Alba ****4445Y 28,50 60 Disponible

 Chulia Quilis, Encarnaci??n Pilar ****7646T 28,50 61 Disponible

 Nascimento Olivares, Rub??n ****2387G 28,50 62 Exclusi bolsa

 Bermejo Blanco, Jose Oscar ****9699Q 28,50 63 Disponible

 Sanju??n Albero, Elena ****7600P 28,50 64 No disponible voluntario

 Moreno Gabald??n, Silvia ****3489X 28,35 65 Disponible

 Anchel Urda, Adri??n ****9339P 28,00 66 Disponible

 De La Mata Aroca, Luis ****0587J 28,00 67 Disponible

 Gonz??lez Dur??, M. Consuelo ****3282C 28,00 68 Disponible

 Collado  Asensio, Elena ****3472C 28,00 69 Disponible

 Garcia Gomez, Maria ****1102A 27,75 70 Disponible

 Munera P??rez, Maria Isabel ****5996A 27,50 71 Exclusi bolsa

 Grau Grau, Encarnaci??n ****6857Q 27,00 72 Disponible

 Cervera Moreno, Narciso ****2601D 27,00 73 Disponible

 L??pez Mart??n, Jorge ****0846P 26,34 74 Disponible

 Maroto Cabo, Raquel ****0676G 26,00 75 Disponible

 Alfaro Garcia, Juan Ramon ****8344J 26,00 76 Disponible

 Lopez   Martinez, Irene ****9312V 26,00 77 No disponible voluntario

 Rodr??guez Mi??ana, ??ngela ****8955Q 26,00 78 Disponible

 Blazquez Navarre, Ester ****1816K 26,00 79 Disponible

15 / 24



B. URGENCIA: GOVERNANTE/A-GOBERNANTE/A
Actualitzat a el/Actualizado al 01/02/2026

 Mocholi Ortega, Rosa ****5842E 26,00 80 Disponible

 Ribes Rubio, Rafael ****2296B 26,00 81 No disponible voluntario

 Garcia Mas, Juana ****4131V 25,50 82 Disponible

 Jorge Garcia, Desamparados ****8708D 25,11 83 Disponible

 Raga Ram??n, Mar??a ****1523S 25,00 84 Disponible

 Girbes Bejar, Araceli ****9822S 25,00 85 No disponible voluntario

 Benimeli Navarro, Eug??nia ****8946F 25,00 86 No disponible voluntario

 Medina  Campos, M. ?? ??ngeles ****6285B 24,50 87 No disponible voluntario

 Aguilera Luque, Encarnaci??n ****8386T 24,50 88 Exclusi bolsa

 Pont Iba??ez, Julia ****1438A 24,43 89 Disponible

 Castro Sanchez, Juana Montserrat ****2084M 24,25 90 No disponible voluntario

 Moncho Calafat, Ana Margarita ****8867X 24,00 91 Disponible

 Almela Siscar, Justo ****0484V 24,00 92 No disponible voluntario

 Jim??nez Sahuquillo, Luis ****6743B 24,00 93 No disponible voluntario

 Marz?? Benages, Rosario ****6867E 24,00 94 Disponible

 Escrihuela  Mena, M?? De Los Desamparados ****8830B 23,85 95 Disponible

 Mi??arro Chao, Jos?? Fernando ****0530Z 23,75 96 No disponible voluntario

 S??nchez Bos??, Julia ****9696C 23,50 97 No disponible voluntario

 Velez Carbajo, Elisabet ****6853F 23,25 98 No disponible voluntario

 L??pez Castillo, Sandra ****7396B 23,25 99 No disponible voluntario

 Dolz Carbonell, Maria Paz ****1157D 23,25 100 No disponible voluntario

 Awwad Mer??, Javier ****0971S 23,25 101 Disponible

 Boils Garcia, Teresa ****1615Z 23,25 102 No disponible voluntario

 Rezusta Garces, Ana ****9855M 23,25 103 Disponible

 Paisan Rodriguez Paisan Rodriguez, Jose Joaquin ****1882M 23,25 104 No disponible voluntario

 Lafuente Garc??a, Mario ****2046T 23,25 105 No disponible voluntario

 Galera  Ferrandiz, Paula ****0683J 23,25 106 Exclusi bolsa

 Quilez Gomez, Ana ****2409J 23,25 107 No disponible por causas justificadas

 Aladib Gomez, Angel ****5158A 23,25 108 No disponible voluntario

 Melero Lopez, Rebeca ****9491Q 23,25 109 No disponible voluntario

 Castilla Fernandez, Maria ****0628K 23,25 110 No disponible voluntario

 S??nchez Bos??, Ana M?? ****9694H 23,25 111 Disponible

 Galiana Cobalea, Sara ****0758X 23,25 112 Disponible

 Lopez Lopez, Estefania ****8193G 23,25 113 Disponible

 Rosell Lloret, Inmaculada ****0065B 23,00 114 No disponible voluntario

 Alberola Andres, Salvador ****7102K 23,00 115 Disponible

 D??az Riquelme, Silvia ***71208H 23,00 116 No disponible voluntario

 S??nchez  Sell??s, Julio ****6563X 23,00 117 No disponible voluntario

 Losada Sanz, Margarita Angeles ****5175T 22,83 118 Disponible

 Garb??n Bonora, Alba ****0001S 22,50 119 No disponible voluntario

 Sala Puche, Aar??n ****7063K 22,50 120 No disponible voluntario

 Tamarit  Gil, Maria Angeles ****0726P 21,75 121 Disponible

 Fons Carcel, Estela ****9312W 21,75 122 No disponible voluntario

 Parre??o Benaches, Edilo ****0157X 21,75 123 Disponible

 Lloren?? Latorre, Joaquim Antoni ****5566S 21,50 124 No disponible por causas justificadas

 Fulgencio L??pez, Jonatan ****4908B 21,50 125 Disponible

 Balaguer Serrano, Maria Remedios ****2181Z 21,50 126 No disponible voluntario

 Torres Sanchez, Maria Nieves ****9645V 21,00 127 Disponible

 Company Gonz??lez, M?? ??ngeles ****9711F 21,00 128 Disponible

 Osuna Pell??n, Miguelina ****0152E 21,00 129 No disponible voluntario
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 Rodr??guez Berm??dez, Jorge ****5395B 20,75 130 Disponible

 Somesan , Ligia ****4038J 20,75 131 Disponible

 Benages Fons, Sheila ****0900T 20,75 132 Activo

 Garc??a S??nchez, Cecilia ****5523H 20,75 133 No disponible voluntario

 Martinez Mendoza, Bernardo ****8605T 20,50 134 No disponible voluntario

 Guerrero Salom, Tania ****1887H 20,50 135 No disponible voluntario

 Ramirez Gimenez, Patricia ****1611L 20,25 136 Disponible

 Solsona Gorriz, M?? Victoria ****1627V 20,07 137 Disponible

 Gonz??lez  Hern??ndez, Elvira ****6062V 20,00 138 Disponible

 Olivas Nebot, Belen Gema ****0712Y 19,75 139 Disponible

 Moreno Estevan, Pilar ****3977E 19,75 140 No disponible voluntario

 Perez Benito, Francisco ****8836C 19,75 141 Disponible

 Mart??nez De La Cruz, Pilar ****9216F 19,50 142 Activo

 Camarena Duque, Marisa ****6419C 19,50 143 Disponible

 Molina Salinas, Mar??a Jos?? ****7918K 19,50 144 Disponible

 Ballestar Sierra, Guadalupe ****1636Y 19,50 145 Disponible

 Jimenez Diaz, Remedios ****5045Q 19,50 146 Disponible

 C??rcel Pardo, Mar??a Teresa ****0207Q 19,50 147 No disponible voluntario

 Perez Lluch, Tamara ****0506G 19,50 148 Disponible

 Momparler Vidal, Sofia ****4961P 19,50 149 Disponible

 Picazo Bartolom??, Joana ****7006Y 19,50 150 Disponible

 Herreros Jim??nez, Serafina ****3190Z 19,50 151 Disponible

 Mora Mart??nez, Ana Isabel ****7036C 19,50 152 Disponible

 Coves Candela, Miriam ****0188M 19,50 153 No disponible voluntario

 Exp??sito Medina, Tamara ****3962Q 19,50 154 Disponible

 Domenech Botella, Maria Jose ****7811A 19,50 155 Activo

 Abd??n Tormo, Paula ****2877P 19,50 156 Disponible

 Llosa Saiz, Maria Amparo ****3998Y 19,50 157 Disponible

 Morell Vendrell, Federico ****5653R 19,50 158 Activo

 Suay S??nchez, Roberto ****2222T 19,50 159 No disponible voluntario

 Molina Jaen, Marta ****9572W 19,50 160 No disponible voluntario

 Arbiol Navarro, Alexandra ****8093Y 19,50 161 Disponible

 Macanas Cruz, Sergio ****1123H 19,25 162 Disponible

 Franco Borr??s, Eduardo ****1311A 19,00 163 Disponible

 Ejarque Gonz??lez, Mar??a ****8270R 19,00 164 Disponible

 Garc??a Taboada, Marina ****3680T 18,75 165 Disponible

 P??rez Quiles, Ana M?? ****6631W 18,75 166 No disponible voluntario

 Aura Castro, Mar??a Del Pilar ****3004B 18,75 167 Disponible

 Moreno Mart??n, Sara ****0033P 18,51 168 No disponible voluntario

 Fern??ndez Miralles, Andrea ****7078D 18,00 169 Activo

 Rolania Barrera, Angela ****0980N 18,00 170 Disponible

 Sales Gascon, Victoria ****2091W 18,00 171 No disponible voluntario

 Abad Riera, Manuel ****4932M 18,00 172 Disponible

 Menor Sanchez, Ana Bel??n ****5714R 18,00 173 Disponible

 Casimiro Carratal??, Ana Marina ****2074D 18,00 174 Exclusi bolsa

 Casero Jurado, Maria Luisa ****8445R 17,64 175 Disponible

 Rambla Nebot, Francisco Javier ****6641P 17,25 176 Disponible

 Puig Urquijo, Terencio ****8153M 17,00 177 Disponible

 Liberatoscioli , Ludmila ****1688H 16,50 178 No disponible voluntario

 Aullana Lluesma, Maria ****7235C 16,50 179 Disponible
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 Diaz Solsuna, Dimas Salvador ****8027H 16,50 180 Disponible

 L??pez  Serrano, Jos?? Enrique ****8649F 16,25 181 Activo

 Garc??a P??rez, Maria Del Carmen ****5177T 16,25 182 Disponible

 Ad??n Company, Miriam ****9714V 16,25 183 Disponible

 Fores Navarro, Veronica ****1021C 16,25 184 Activo

 Marza Pe??aranda, Miguel ****0642P 16,00 185 Disponible

 Portales De Nalda, Maria ****1136G 16,00 186 Disponible

 Martorell Pons, Consuelo Loida ****5127H 16,00 187 Disponible

 Guerrero Salom, Estela ****5677H 16,00 188 Disponible

 Igual Escrig, Cristina ****7603Y 16,00 189 Disponible

 Conde Ruano, Adela ****8875E 15,75 190 Disponible

 Ginestar Garcia, Iluminada ****1371X 15,25 191 Disponible

 Verdejo Lape??a, Enrique ****7967L 15,25 192 Disponible

 Esteve De Quesada, Mar??a Jos?? ****0945J 15,25 193 No disponible voluntario

 Garcia Tomas, Ana ****4422K 15,00 194 Disponible

 Sancho Franco, M Angeles ****6353S 15,00 195 Disponible

 Pla Marti, Jordi ****5065J 15,00 196 Disponible

 Franc??s Ventura, Concepci??n ****5184W 15,00 197 Disponible

 Perez Gomez, Maria Pilar ****6216A 14,82 198 Disponible

 Olcina Velamazan, Laura ****0009T 14,50 199 Disponible

 Somoza Jeric??, Ana Isabel ****7959W 14,25 200 Disponible

 Ves Beneyto, Naiara ****9518M 14,25 201 Disponible

 S??ez Pay??, Andrea ****6161R 14,25 202 Disponible

 Torres Caudet, Libertad ****6814Q 14,25 203 No disponible voluntario

 Yuste Aguilar, Francisco Jose ****0722V 14,25 204 Disponible

 Sanoguera Gonzalez, Belen ****9636J 14,25 205 Disponible

 Cuenca Sanchez, Vanesa ****0338P 14,25 206 Disponible

 Palomino Alba, Azucena ****8497M 14,25 207 Disponible

 Huerta Gonzalez, Rosa Ana ****1850A 14,25 208 Disponible

 Defez Carrion, Esther ****3533V 14,25 209 Disponible

 Rubio Segovia, Manuel ****5799Z 14,25 210 Disponible

 Gallego Chico, Raquel ****7619A 14,25 211 Disponible

 Oliver Clemente, Mar??a Isabel ****6445Y 14,25 212 No disponible voluntario

 Rodriguez Solaz, Beatriz ****0770E 14,25 213 Disponible

 Segura Gomis, Juana Maria ****8085H 14,25 214 Disponible

 Elegido Belloque, Alicia ****2895S 14,25 215 Disponible

 Santamaria Anton, Estefania ****0247W 14,25 216 No disponible voluntario

 Navarro Navas, Susana ****6840X 14,25 217 Disponible

 Tortosa  Quintana, Elena ****7070A 14,25 218 Disponible

 Anton Simo, Rocio ****0359H 14,25 219 No disponible voluntario

 G??mez Tormos, Maria Erica ****1278F 14,25 220 Disponible

 Manrique  Carrasco, Sara Isabel ****6174P 14,25 221 Disponible

 Gim??nez L??pez, M?? Carmen ****9594T 14,25 222 No disponible voluntario

 G??mez S??nchez, Nuria ****4728P 14,25 223 Disponible

 Navarro Soler, M Angeles ****5528M 14,25 224 No disponible por causas justificadas

 Herrero Silvestre, Salvador ****5875Q 14,25 225 Disponible

 Vilar Sanchis, Ana Maria ****9321Y 14,25 226 Disponible

 Ros Morales, Victor ****7370R 14,25 227 Disponible

 Ayala Llorens, M??  Angeles ****3745X 14,25 228 Disponible

 S??ez Gracia, M??nica ****3804E 14,25 229 No disponible voluntario
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 Santos Ca??igral, Javier ****5531M 14,25 230 Disponible

 Canto Garcia, Maria Del Pilar ****3384W 14,25 231 Disponible

 Olmeda De La Casa, Manuel ****3060T 14,25 232 Disponible

 Baixauli Alcaraz, Maria De Las Nieves ****7187M 14,00 233 Disponible

 Ontiveros  Luz??n, Raquel ****5273Z 13,50 234 Disponible

 Castillo Rubio, Mirian ****1457C 13,50 235 No disponible voluntario

 Revert Gand??a, Raquel ****1860C 13,50 236 No disponible voluntario

 Mart?? Franch, Laura ****2068B 12,75 237 Disponible

 Ortu??o  Mar??n, Cristina ****7042F 12,75 238 Disponible

 Gonz??lez Velert, Amparo ****3820W 12,50 239 Disponible

 Ram??rez Torrijo, Raquel ****0703Z 12,50 240 Disponible

 Macias Macias, Raul ****0384G 12,00 241 Disponible

 Vila Garcia, Francisco Javier ****2541W 11,75 242 Disponible

 Garcia Molina, Salvador ****7088R 11,75 243 No disponible voluntario

 Garcia Galindo, Beatriz ****0976M 11,50 244 Disponible

 Folch Monfort, Ivan ****8476N 11,25 245 Disponible

 Garc??a L??pez, Beatriz ****8836E 11,00 246 Disponible

 Molina Prados, Monica ****1878R 11,00 247 Disponible

 Perez Pardo, Jesus Felipe ****1631A 11,00 248 Disponible

 Martinez Frechina, Josefa ****1771X 10,92 249 Disponible

 Vazquez Navarro, Claudia ****7152F 10,75 250 Activo

 Martinez  Arocas , Gema ****9675F 10,75 251 Disponible

 Casa?? Benito, Maria Luisa ****7832D 10,50 252 Disponible

 Tamarit Soler, M Salvadora ****8748S 10,50 253 Disponible

 Juan Vidal, Maria Del Carmen ****2039M 10,50 254 Disponible

 Barre??a Castro, Daniel ****2917W 10,50 255 Disponible

 Mart??nez Gasc??, Vanessa ****8790P 10,50 256 No disponible voluntario

 Moreno  Molina, Maria Rosario ****4856V 10,50 257 Disponible

 Avenda??o Tom??s, Jacobo ****3230R 10,50 258 Disponible

 Higueras Molina, Angela ****1037A 10,50 259 Disponible

 Sorn?? Redondo, Inmaculada ****4133Z 10,50 260 Disponible

 Martinez Genoves, Demelsa ****5728B 10,50 261 Disponible

 Martinez  Campos, Lorena ****5154E 10,50 262 Disponible

 Garcia Valero, Delia ****2714B 10,50 263 Disponible

 Tomas  Martinez, Francisco Javier ****0664G 10,50 264 Disponible

 Martinez   Campos, Laura ****5153K 10,50 265 Disponible

 Vidal Alamar, Rosa Mar??a ****1465B 10,50 266 Disponible

 Cantos Esteve, Eva Maria ****8335R 10,50 267 Disponible

 Peris Conejero, Fco David ****8068S 10,50 268 Disponible

 Martinez Benedito, Gemma ****5744Z 10,50 269 Disponible

 Salvador G??mez, Marcos ****1091H 10,50 270 Disponible

 Castillo Monfort, Maria Belen ****2736A 10,50 271 No disponible voluntario

 Garc??a Aparicio, Jos?? Bernardo ****2548V 10,50 272 Activo

 Ca??ada Morales, Macarena ****7880Y 10,50 273 No disponible voluntario

 Marza Pe??aranda, Carla ****1231F 10,50 274 Disponible

 Puig Reig, Maria Isabel ****1728F 10,50 275 Disponible

 Lazaro Casta??o, Raquel ****5626T 10,50 276 Disponible

 Ciscar Blasco, Antoni ****2786D 10,50 277 No disponible voluntario

 Lozano Mena, Antonio Domingo ****3334Q 10,50 278 Disponible

 Montroy Ferr??, Maria Josep ****1937Q 10,50 279 Disponible
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 Garc??a Navarro Garc??a Navarro, ??scar ****9420Y 10,50 280 Disponible

 Alvarez Alis Alvarez Alis, Maria ****8357H 10,50 281 Disponible

 Belda Sanjuan, Ester ****9662E 10,50 282 Disponible

 Catalan Martinez, Maria Celia ****0834A 10,50 283 Disponible

 Mu??oz Saiz, V??ctor ****3865T 9,75 284 Activo

 Ballesteros  Soriano, Ana Maria ****9851A 9,75 285 Disponible

 Soriano Lluis, Jaime ****2035A 9,67 286 Disponible

 Navarre De Campos, Maria Jose ****2354H 9,54 287 Disponible

 Rodr??guez  Garc??a, Adoraci??n ****3475Q 9,25 288 Disponible

 Cardozo Fernandez, Viviana Andrea ****0642Q 9,12 289 Activo

 Garcia Mart??nez, Jessica ****9750R 9,00 290 Disponible

 Garcia  Perez, M. Pilar ****3240V 9,00 291 Disponible

 Fort Cosme, Vicenta Inmaculada ****4814H 9,00 292 Disponible

 Sifre Mart??nez, Maria Carmen ****5340M 9,00 293 Disponible

 S??ez Mart??nez, Laura ****2359M 9,00 294 Disponible

 Alemany Cordido, Juan Jos?? ****3125V 9,00 295 Disponible

 Romero Valls, Jos?? Vicente ****0915Z 9,00 296 Disponible

 Gonz??lez Guil, Mar??a Luisa ****8740S 9,00 297 Disponible

 Aliaga Ara, Jorge ****5724C 9,00 298 Disponible

 Crespo Godino, Beatriz ****0048N 9,00 299 Disponible

 G??mez Pardo, Ana ****2386V 9,00 300 Disponible

 Vila Rueda, Veronica ****7721B 9,00 301 Disponible

 Ruiz Taroncher, A??da ****5667G 9,00 302 Disponible

 Santos Ca??igral, Maria Dolores ****9716F 9,00 303 Disponible

 Tobarra Rodr??guez, Eva Mar??a ****5023P 9,00 304 Disponible

 Flores  Salas, Maria Sonia ****5434C 9,00 305 Disponible

 Mont??n  Llop, Roc??o ****3387G 9,00 306 Disponible

 Plaza Monle??n, Ana ****2540A 9,00 307 Disponible

 Marin , Denisa Florentina ****8569Y 9,00 308 Activo

 Medina  Montes, Carmen ****6605A 9,00 309 Disponible

 Torres Polito, Eugenia Paula ****9450A 9,00 310 Disponible

 Garrido Antoli, Jose Enrique ****5119M 9,00 311 Disponible

 Torralba Jerez, Eva Mar??a ****0913J 9,00 312 Disponible

 Marqu??s Orgiles, Estefan??a ****6409Q 9,00 313 No disponible voluntario

 P??rez Mart??nez, Manuel Francisco ****5474K 9,00 314 No disponible voluntario

 Roca Mart??,  M?? Carmen ****6280W 8,73 315 Disponible

 Guillem Osorio, Maria Desamparados ****8184K 8,50 316 Disponible

 Tamayo Tejero, Jorge ****9898E 8,25 317 Activo

 Abad Vicente, Mar??a Del Carmen ****1437A 8,25 318 Disponible

 Rodr??guez  Arc??n, Rosa Isabel ****9708G 8,25 319 Disponible

 Peinado Heras, Paula Maria ****9226A 8,25 320 Disponible

 Ballester Campos, Vicente ****3644Z 8,25 321 Activo

 Moreno Sanz, Soledad ****6761E 7,62 322 Disponible

 Becerra Izquierdo, Demetrio ****3389H 7,50 323 Disponible

 Garcia  Garcia, Belen ****3818D 7,50 324 Disponible

 C??rdoba , Jorge Alberto ****3661Y 7,50 325 Disponible

 Caballero Mestre, M Pilar ****6778S 7,42 326 Disponible

 Lavara Cabanes, Lorena Del Carmen ****0892L 7,25 327 Disponible

 Saiz Navarro, Gemma ****7416H 7,25 328 Disponible

 Tamarit C??noves, Ra??l ****5739P 7,25 329 Disponible
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 Simarro Sanchez, Amparo ****9190X 7,25 330 Disponible

 Martinez Rios, Emilia ****9045M 6,75 331 Disponible

 Cepri??n Mascu??ano, Javier ****7366T 6,50 332 Disponible

 Marzal  Ojeda, Jos?? Luis ****5700G 6,50 333 No disponible voluntario

 Minguez Oliva, Isabel ****7882F 6,25 334 Disponible

 Lorente Mas, Vicente Jose ****7292N 6,25 335 Disponible

 Cebri??n Alvarez, M??jos?? ***35377B 6,25 336 Disponible

 Navarro Rodrigo, Maria Luz ****0027G 6,15 337 Disponible

 Alarcon Soria, Pilar ****0147F 5,50 338 No disponible voluntario

 Marti Peris, Maria Del Carmen ****5135P 5,43 339 Disponible

 Morell Borr??s, Maria Del Consuelo ****0855K 5,25 340 Disponible

 Gonzalez Daza, Juan Vicente ****4796A 5,25 341 Disponible

 Gil  Garcia, Martin ****1021E 5,25 342 Disponible

 Ponce L??pez, Mar??a Isabel ****5938H 5,25 343 Disponible

 Arenas Bascu??ana, Isabel ****9133K 5,25 344 Disponible

 Pe??aranda  Aparicio, Iris ****6890R 5,25 345 Activo

 Cabrera Sanz, Maria Del Carmen ****6006B 5,25 346 Disponible

 Clausi   Jorques, Cristina ****3592H 5,25 347 Disponible

 Gandia Bosch, Guadalupe ****5507H 5,25 348 Disponible

 Latorre Garc??a, Emma ****6770E 5,25 349 Disponible

 Compa?? Aguilar, Mar??a Jes??s ****6499G 5,25 350 No disponible voluntario

 Chulia Sena, M?? Del Mar ****6595M 5,25 351 Disponible

 Medina  Calabuig, Cristina ****7815Q 5,25 352 Disponible

 Talav??n Romero, Ra??l ****6106P 5,25 353 Disponible

 Sarri??n Alc??ntara, Mari Carmen ****3351B 5,25 354 Disponible

 Morales Fenollosa, Olga ****1473M 5,25 355 Disponible

 Selles Fajardo, Paloma ****6585W 5,25 356 Disponible

 Matamales Alepuz, Monica ****2884L 5,25 357 Disponible

 Ari??o Navarro, Encarnacion ****4044Q 5,25 358 Disponible

 Arag??n Garc??a, Esther ****7343X 5,25 359 Disponible

 Ballesteros  Soriano, Sergio ****0354H 5,25 360 Disponible

 Moya S??nchez-Alarcos, Andrea ****0871W 5,25 361 Disponible

 Cassola Gayt??n, Eva Cassola ****7707N 5,25 362 No disponible voluntario

 Anguix Nohales, Francisco ****7226N 5,25 363 Disponible

 Ayuso Gimeno, Daniel ****8750E 5,25 364 Disponible

 Pe??arrubia Canovas, Veronica ****6239G 5,25 365 Activo

 Garc??a Galindo, Ana Mar??a ****4442N 5,25 366 Disponible

 Mart??nez  Gil, Lidia ****2658J 5,25 367 Disponible

 Conchell  Solaz, Esmeralda ****0628C 5,25 368 Activo

 Fuentes T??llez, Antonio Manuel ****2191A 5,25 369 Disponible

 Ram??rez Adame, Eva ****9325P 5,25 370 No disponible voluntario

 Mezquita Tarraga, Beatriz ****8249X 5,25 371 Disponible

 Martinez  Bellver, Isabel ****2540X 5,25 372 Disponible

 P??rez Fuster, Salvador ****0630G 5,25 373 Disponible

 G??mez P??rez, Paula ****7278T 5,25 374 No disponible voluntario

 Llorente Martinez, Eva ****8851V 5,25 375 Disponible

 Picazo Sahuquillo, Maria Gloria ****8990R 5,25 376 Disponible

 Sanchez Coscolla, Mari Carmen ****1748P 5,25 377 Disponible

 Soriano Lopez, Carolina ****0369N 5,25 378 Disponible

 Martinez Gasco, Enrique Ramon ****8955W 5,25 379 Disponible
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 Quesada Cloquell, Sonia ****4294W 5,25 380 Disponible

 Parre??o Heredia, Ana Rosa ****7411M 5,25 381 Disponible

 Fern??ndez Serrano, Abel ****4948Z 5,25 382 Disponible

 Ribera  Zamorano, Susana ****3680D 5,25 383 Disponible

 Peidro Alvarez, Jorge A. ****1623A 5,25 384 Disponible

 Guasp Solaz, Adoraci??n ****6304J 5,25 385 Disponible

 Garc??a  Bernal, Esther ****8706S 5,25 386 Disponible

 De La Plaza Risue??o, Yolanda ****3192W 5,25 387 Disponible

 G??lvez G??lvez, Jose ****0423Y 5,25 388 Disponible

 Saez Navarro, Estefania ****1345S 5,25 389 Disponible

 Senent Cavelier, David ****7011M 5,25 390 Disponible

 Molins Caceres, Carla ****0145W 5,25 391 Disponible

 Gumbau  Vives, Federico Antonio ****9127M 5,25 392 Disponible

 Ballesteros Olazabal, Iciar ****7517B 5,25 393 Disponible

 De Kee Torres, Gaetane ****0910J 5,25 394 Disponible

 Iborra Sanchez, Maria Del Carmen ****5267H 5,25 395 Disponible

 Ordax Campos, Aranzazu ****5252P 5,25 396 Disponible

 Alvarez-Ossorio Masip, Silvia ****9975P 5,25 397 Disponible

 Mas Vall??s, Judith ****9699P 4,92 398 No disponible voluntario

 Rocamora Mula, Miguel Manuel ****6685M 4,75 399 Disponible

 Moya Diaz, Ana ****3835T 4,50 400 Disponible

 Herreros Jimenez, Raquel ****3898F 4,50 401 Disponible

 Jord??n Sim??n, Antonio ****6013S 3,75 402 Disponible

 Veracruz Rovira, Carolina ****4652M 3,31 403 Disponible

 Falc??n , Sandor ****0243T 3,00 404 Disponible

 Folgado Cervera, Maria Remedios ****1257F 3,00 405 No disponible voluntario

 Cebri??n Jim??nez, Ana ****5804M 2,00 406 Disponible

 Donet Vell??, Luc??a ****8677V 2,00 407 No disponible voluntario

 Gregori Borderia, Camilo ****8239J 2,00 408 Disponible

 Martinez Camacho, Maria ****6854L 2,00 409 Disponible

 Lorente Bautista, Vicent ****9948V 2,00 410 Disponible

 Carrascosa Bengochea, Eva Maria ****3688W 2,00 411 Disponible

 Caba??es Montesinos, Yolanda ****8127A 1,75 412 Disponible

 Garcia Tafalla, Encarnacion Almudena ****2464F 1,75 413 No disponible voluntario

 Morales Navas, Maria Rosario ****9277X 1,75 414 Disponible

 Fernandez Padilla, Rosario ****1786J 1,75 415 Disponible

 Cabrera Blanco, Martina ****9762N 1,75 416 Disponible

 Mi??arro Yanini, Carmela ****2547V 1,75 417 Disponible

 Gonzalez Dominguez, Aniuska ****1616Y 1,50 418 Disponible

 Sanz Sanz, Maria Victoria ****9939V 0,12 419 Disponible

 Juli?? Cebri??n, Vicenta Amparo ****7047B 0,00 420 Disponible

 Nu??ez Calvillo, Amparo ****3286S 0,00 421 Disponible

 Galvis Belles, V Javier ****0778N 0,00 422 Disponible

 Bellver Giner Bellver Giner, Honorato ****2922P 0,00 423 Disponible

 Ca??ete Vila, Yolanda ****7549T 0,00 424 Disponible

 Escriv??  Agulles, Esmeralda ****0331S 0,00 425 Disponible

 Martinez Gonzalez, Fernando ****9148W 0,00 426 Disponible

 Lluch Venancio, Susana ****9129W 0,00 427 Disponible

 Sala Baeza, Jos?? Juan ****4281R 0,00 428 Disponible

 Garc??a Garcia, Milagros ****7565C 0,00 429 Activo
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 Soriano , Elisabeth ****9316Y 0,00 430 Disponible

 Pillot Monta??ez, Andr??s Alejandro ****5626R 0,00 431 Disponible

 Montagud Inza, Clara ****6713F 0,00 432 Disponible

 Escolano Cant??, Jeannine ****2009V 0,00 433 Disponible

 Racoina , Ilona ****6052G 0,00 434 Disponible

 Romaniv Ovcharenko, Iryna ****3927X 0,00 435 Disponible

 Usina Taroncher, Jorge ****7762M 0,00 436 Disponible

 Narv??ez Vizuete, Johanna ****8904L 0,00 437 Activo

 Buelga Vasquez, Carolina ****1056F 0,00 438 Disponible

 Morales Garcia, Marcos Antonio ****9143N 0,00 439 Disponible

 Estelles Verdeguer, Amparo ****2180X 0,00 440 No disponible voluntario

 Herraiz Anguix, Mar??a Dolores ****8225T 0,00 441 Disponible

 Ramos   Rodr??guez, Sara ****0648Z 0,00 442 Disponible

 Aparici Campos, Miquel ****5205P 0,00 443 Disponible

 Soriano Artigot, Jos?? Manuel ****1875V 0,00 444 Disponible

 Navarro Perez, Maria Aranzazu ****6160N 0,00 445 Disponible

 Rico Descalzo Rico Descalzo, Carolina ****8234T 0,00 446 Disponible

 Perez Valles, Adela Mar ****0190R 0,00 447 Disponible

 Ruiz Carmona, Ana Maria ****3332D 0,00 448 Disponible

 Valera J??vega, Mar??a Rita ****6100Q 0,00 449 Disponible

 Sansaloni Camilleri, Esperanza ****2512C 0,00 450 Disponible

 Rodr??guez Reyna, Aniuska ****5339T 0,00 451 Disponible

 Cayuelas Berenguer, Francisco Javier ****9831T 0,00 452 Disponible

 De La Barrera Puchades, David ****4032N 0,00 453 Disponible

 Trufilho-Sanches Alves, Glecia ****8567T 0,00 454 Disponible

 Vegas Zaballos, Eva ****6575Z 0,00 455 Disponible

 Ruiz Castilla, Yessica ****3969P 0,00 456 Disponible

 Gracia Rubio, Concepcion ****3296X 0,00 457 Disponible

 Siges Gracia, Saray ****8297R 0,00 458 Disponible

 Navarro Viana, Maria Jos?? ****3556Q 0,00 459 Disponible

 Mor??n Yanez, Felix Gerardo ****4384E 0,00 460 Disponible

 Catala Llopis, Inmaculada ****1477J 0,00 461 Disponible

 Soria Carot, Antonio ****5423M 0,00 462 Disponible

 Schultka Ni??o, Daniel ****7471S 0,00 463 No disponible voluntario

 Blasco Gonz??lez, Jos?? Luis ****9408M 0,00 464 Disponible

 Polito Rizzo, Mar??a Del Rosario ****9755P 0,00 465 Disponible

 Costa Company, M??nica ****5916M 0,00 466 Disponible

 Redondo Diaz, Manuela ****0975S 0,00 467 Disponible

 Pay?? Llorente, Miguel ****2660A 0,00 468 Disponible

 Bel??jar Chinchilla, J??nifer ****0229T 0,00 469 Disponible

 Diez Usedo, Gema ****8838P 0,00 470 Disponible

 Rold??n Melero, Mar??a Desamparados ****5261E 0,00 471 Disponible

 Mu??oz Quintero, Juan Esteban ****4349G 0,00 472 Disponible

 De Araujo Souza, Ana Claudia ****1279P 0,00 473 No disponible voluntario

 Pacheco Perez, Manuel ****2631P 0,00 474 Disponible

 Birladeanu Potopea, Margareta ****9897B 0,00 475 Disponible

 Clemente Abad, Adri??n ****3151Y 0,00 476 Disponible

 L??pez Carot, Miguel ??ngel ****6025Z 0,00 477 Disponible

 Salcedo Ortu??o, Yamilet ****4926H 0,00 478 Disponible

 Ayuso Santos, Miguel Angel ****1054Y 0,00 479 Activo
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 Masa Ciudad, Eva Mar??a ****7590L 0,00 480 Disponible

 Bernardino Cuartero, Carmen Ascenci??n ****6179R 0,00 481 Disponible
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